
1 

 

                      
                                                                                          č.j. KRPH-42166-10-1/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 
Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
č.j. KRPH-42166-10/ČJ-2023-0500NE-VZ 

na akci s názvem: 

Vypracování projektové dokumentace - rekonstrukce kotelny, KŘP-Khk – P2.0 – ŠPS 
Hradec Králové, Dlouhá 95 “ SMVS:114V352003116 

 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství  
                    pro ekonomiku 
IČ:   75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Tel:   
Email:  
Datová schránka: urnai6d 
Zást. pro věci tech.:
     
E-mail:    

 
 
                                      

2. Zhotovitel:  EVELIS, s. r.o. 
Sídlo:  Vážní 531, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený: 
IČ:    27516741 
DIČ:  CZ27516741 
Bankovní spojení:  ČSOB 
Číslo účtu:             214987138/0300 
Tel:   
Email:  
Datová schránka: daf37tf 
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23637 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

2 

II.  
Na základě dohody obou smluvních stran se smlouva o dílo č.j. . KRPH-42166-10/ČJ-2023-
0500NE-VZ (dále jen „smlouva“) uzavřena dne 24.7.2023 tímto dodatkem doplňuje a mění 
takto: 

 
1. V článku II. v bodě 3 , 3.1 Specifikace a rozsah předmětu díla  se původní znění textu: 

 
 
 „Předmětem plnění veřejné zakázky (díla)  je vypracování projektové dokumentace, včetně 

rozpočtu a výkazu výměr. Tato bude řešit napojení objektu na nově budovaný rozvod 
centralizovaného zásobování teplem, který bude v roce 2023 provádět Tepelné hospodářství 
Hradec Králové a.s. Jedná se o kompletní obměnu technologií v kotelně, zrušení stávajících 
plynových kotlů, včetně přímo ohřívaných zásobníků TUV, vybudování nové technologie 
využívající CZT, přípravu teplé užitkové vody, měření a regulace (dále jen „MaR“), včetně všech 
souvisejících stavebních úprav. Součástí bude i vypracování nového průkazu energetické 
náročnosti budov (dále jen „PENB“)v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje pro akci vedenou pod názvem „Rekonstrukce kotelny KŘP-Khk – P2.0 – ŠPS Hradec 
Králové, Dlouhá 95 “                     

Zpracování PD se týká objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ŠPS 
Dlouhá 95, 500 02 Hradec Králové, okr. Hradec Králové, stavební parcela č. 236, k.ú. Hradec 
Králové 646873 646873 a následné vykonávání autorského dozoru (dále jen „AD“) 
projektantem při realizaci stavby dle této PD, to vše v rozsahu a čase stanoveném v návrhu 
smlouvy o dílo. 

  Rozsah díla: 
Fáze A 
• vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci kotelny s novým napojením objektu 

na rozvod CZT, včetně přípravy TUV a MaR. Součástí projektové dokumentace bude i 
likvidace stávající technologie a s tím související stavební úpravy, 

• zpracování PENB na nový zdroj vytápění  
• součástí PD bude nezbytné zaměření stávajícího stavu.  

 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatel si zajistí porovnání projektové dokumentace se skutečným 
stavem nemovité věci a případné její zaměření.“ 
 

doplňuje a mění na znění textu následující: 
 
„Předmětem plnění veřejné zakázky (díla)  je vypracování projektové dokumentace, včetně 
rozpočtu a výkazu výměr. Tato bude řešit napojení objektu na nově budovaný rozvod 
centralizovaného zásobování teplem, který bude v roce 2023 provádět Tepelné hospodářství 
Hradec Králové a.s. Jedná se o kompletní obměnu technologií v kotelně, zrušení stávajících 
plynových kotlů, včetně přímo ohřívaných zásobníků TUV, vybudování nové technologie 
využívající CZT, přípravu teplé užitkové vody, měření a regulace (dále jen „MaR“), včetně všech 
souvisejících stavebních úprav. Součástí bude i vypracování nového průkazu energetické 
náročnosti budov (dále jen „PENB“)v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje pro akci vedenou pod názvem „Rekonstrukce kotelny KŘP-Khk – P2.0 – ŠPS Hradec 
Králové, Dlouhá 95 “                     

Zpracování PD se týká objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ŠPS 
Dlouhá 95, 500 02 Hradec Králové, okr. Hradec Králové, stavební parcela č. 236, k.ú. Hradec 
Králové 646873 646873 a následné vykonávání autorského dozoru (dále jen „AD“) 
projektantem při realizaci stavby dle této PD, to vše v rozsahu a čase stanoveném v návrhu 
smlouvy o dílo. 

 



 

 

3 

 

Rozsah díla: 
Fáze A 
• vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci kotelny s novým napojením objektu 

na rozvod CZT, včetně přípravy TUV a MaR. Součástí projektové dokumentace bude i 
likvidace stávající technologie a s tím související stavební úpravy, 

• změna zdroje přípravy teplé užitkové vody v kuchyni 
• úplné odpojení budovy od plynovodu, včetně změny sporáku z plynového na 

elektrický 
•  úprava teplé a studené vody  
• zpracování PENB na nový zdroj vytápění  
• součástí PD bude nezbytné zaměření stávajícího stavu.  

 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatel si zajistí porovnání projektové dokumentace se skutečným 
stavem nemovité věci a případné její zaměření.“ 

 
 

2.  V článku IV. v bodě 5 Termín zhotovení a předání dokončeného díla se původní znění 
textu: 

 
  „ Řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou předá zhotovitel objednateli v termínu: 
 

  Fáze A: Projektová dokumentace: nejpozději do 30. listopadu 2023 včetně inženýrské 
činnosti„ 

 

  mění na znění textu následující: 

„ Řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou předá zhotovitel objednateli v termínu: 
 

 Fáze A: Projektová dokumentace: nejpozději do 15. prosince 2023 včetně inženýrské 
činnosti“ 

 
       3.  V článku V. bodě 2  Cena za dílo se původní znění textu: 

 
„Cena za zhotovení díla v rozsahu této smlouvy je stanovena včetně správních poplatků, 
cestovních a jiných nákladů, nezbytných k plnění předmětu díla a zisku zhotovitele: 
 

Fáze A: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně inženýrské činnosti     
 

 
cena bez DPH:   210.000,00 Kč 
 
vyčíslení 21 %DPH:                        44.100,00 Kč 
 
cena za dílo včetně DPH:             254.100,00 Kč“ 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

 
mění na znění textu následující: 

 
„Cena za zhotovení díla v rozsahu této smlouvy je stanovena včetně správních poplatků, 
cestovních a jiných nákladů, nezbytných k plnění předmětu díla a zisku zhotovitele: 

 
 

Fáze A: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
 

„Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně inženýrské činnosti     
 

 
cena bez DPH:   230.826,45 Kč 
 
vyčíslení 21 %DPH:                        48.473,55 Kč 
 
cena za dílo včetně DPH:            279.300,00 Kč“ 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.  

 
 

 
 
      V Hradci Králové, dne          V Hradci Králové,  dne  
 
      Za objednatele:           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
     plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš        

náměstek ředitele krajského ředitelství  
pro ekonomiku 

                  


